UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SVHTTDL-QLVH&GĐ

V/v triển khai Thông tư số

12/2022/TTBNNPTNT ngày 20/9/2022

của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Lai Châu, ngày     tháng 10 năm 2022

Kính gửi: Các phòng, đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 3648/UBND-TH ngày 30/9/2022 của UBND tỉnh về

việc triển khai Thông tư số 12/2022/TT-BNNPTNT ngày 20/09/2022 của Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch yêu cầu Thủ trưởng các phòng, đơn vị trực

thuộc Sở nghiên cứu, triển khai Thông tư số 12/2022/TT-BNNPTNT ngày

20/09/2022 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn hướng dẫn một số hoạt

động về lâm nghiệp thực hiện Chương trình phát triển lâm nghiệp bền vững và

Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc

thiểu số và miền núi giai đoạn 2021 - 2030, giai đoạn I: Từ năm 2021 đến năm 2025

đến toàn thể công chức, viên chức, người lao động của đơn vị được biết (có Thông

tư số 12/2022/TT-BNNPTNT của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn gửi kèm).

Nhận được văn bản này, yêu cầu Trưởng các phòng, Giám đốc các đơn vị

trực thuộc Sở nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, QLVH&GĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Mạnh Hùng

		2022-10-05T22:30:36+0700

		2022-10-06T08:08:27+0700

		2022-10-06T08:08:27+0700

		2022-10-06T08:08:27+0700